
胥家桥综合物流园一期PPP项目施工监理中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-0643）

       
公示结束时间：2021年09月16日          

一、评标情况

标段(包)[001]胥家桥综合物流园一期PPP项目施工监理:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南省交通建设工程监理有限公司，投标报价：1856.66660

0万元，质量：工程交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评定：优良，

工期/交货期/服务期：1080天；

      

中标候选人第2名：湖南和天工程项目管理有限公司，投标报价：1893.352700

万元，质量：工程交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评定：优良。

，工期/交货期/服务期：1080天；

      

中标候选人第3名：湖南长顺项目管理有限公司，投标报价：1861.780608万元

，质量：工程交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评定：优良。，工

期/交货期/服务期：1080天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南省交通建设工程监理有限公司)的项目负责人：刘旺明JGJ0925

581;

      

中标候选人(湖南和天工程项目管理有限公司)的项目负责人：倪立培43001384;

      

中标候选人(湖南长顺项目管理有限公司)的项目负责人：赵启平43002445;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南省交通建设工程监理有限公司)的资格能力条件：响应;

Administrator
骑缝章7-1



      中标候选人(湖南和天工程项目管理有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南长顺项目管理有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届

满时，对以上中标候选人若无异议，招标人即确定排名第一名的中标候选人为

中标人。

三、其他

    

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，胥家桥综合物流园一期PPP项目

施工监理评标工作已经结束，本项目采用“综合评估法”的评标办法，评标委

员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2021

年9月13日至2021年9月16日。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为岳阳市交通运输局 联系电话：0730-8717362。

五、联系方式

   招 标 人：中交岳阳智慧物流投资有限公司                         

   地    址：岳阳楼区金鹗东路22号7楼                                                 

   联 系 人：袁女士                             

   电    话：0730-8819666-8062                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 易女士

   电    话： 18390003331

   电子邮件： /

Administrator
骑缝章7-1



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
骑缝章7-1

Administrator
公章

Administrator
法人章



根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，胥家桥综合物流园一期PPP项目施工监理

评标工作已经结束，本项目采用“综合评估法”的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标

候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2021年9月13日至2021年9月16日。

招 标 人：中交岳阳智慧物流投资有限公司

联系电话：0730-8819666-8062袁女士

监管部门：岳阳市交通运输局

联系电话：0730-8717362

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：0730-8213568易女士

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南省交通建设工

程监理有限公司

湖南和天工程项目

管理有限公司

湖南长顺项目管理

有限公司

投标报价（元） 18566666.00 18933527.00 18617806.08

详细评审 总分 96.82 93.66 93.65

评标价 9.92 9.76 9.95

技术建议书 27.9 26.9 26.7

主要人员 25 25 25

得分情况

其他因素 34 32 32

投标人业绩 湖南娄底至衡阳高

速公路；G5513长

沙至益阳高速公路

扩容工程；湖南武

冈至靖州高速公路

；湖南韶山钰盛科

湖南省桑植至张家

界高速公路项目第J

2施工监理合同段；

贵州三都至荔波高

速公路施工监理SLJ

L1合同段；广西崇

G209会同绕城公路

建设项目；S331醴

陵屏山至芦淞区果

塘村公路；岳望高

速长沙北连接线（

芙蓉北大道）工程

Administrator
骑缝章7-4



技有限责任公司年

产0.5GWh特种聚合

物锂离子电池生产

线项目；星城星座

商住小区建设项目

一期；永宏金谷泊

爱住宅小区

左至水口高速公路

；国家高速公路网

昆明绕城高速东南

段；湖南省军民融

合科技创新产业园

（东区）项目监理

；长沙黄花综合保

税区A区续建房建监

理

监理；长沙国际会

议中心项目监理；

长沙绿地中心建设

项目；金融大厦项

目施工监理

姓名 刘旺明 倪立培 赵启平

主要人员

业绩

江华县涔天河水库

扩建道路复建工程

；广东从化至清远

连州高速公路项目

长沙市高铁新城东

片区（长东片区）

东六线等五条道路

工程监理项目（第

四标段）劳动东路

延长线二期道路工

程；长沙市圭塘河

通道建设工程监理

项目

梅溪湖雷锋科技城

保障性住房（坪山

村地块）项目一期

监理；详谈步步高

置业新天地（华隆

）项目二期

获奖情况 京港澳高速公路驻

马店至信阳（豫鄂

界）段改扩建工程

获2020-

2021年度国家优质

工程奖；长沙市生

活垃圾深度综合处

理（清洁焚烧）项

目获2018-

2019年度第二批中

长沙智能终端产业

双创孵化基地项目

（一期）生产厂房

及动力站项目获202

0-

2021年度第一批中

国建设工程鲁班奖

；南宁市沙井-

南站立交工程获202

0-

醴陵陶瓷会展馆项

目获2018-

2019年度国家优质

工程奖；浏阳河人

行景观桥（汉桥）

项目获2020-

2021年度国家优质

工程奖

Administrator
骑缝章7-5



技术建议书评审情况

国建设工程鲁班奖 2021年度第一批国

家优质工程奖

序

号

投标人

名称
评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 平均值

1

湖南省经建工

程项目管理有

限公司

24 24.9 25 24 24 24.5 25 24.48

2

湖南鸿业工程

项目管理有限

公司

26 26.1 27.1 24 25 27 24.5 25.72

3
湖南长顺项目

管理有限公司
28 27.5 28.5 24 25 27.5 25.5 26.7

4

育才-

布朗交通咨询

监理有限公司

28 25.5 28.5 28 27 26.5 25.5 27

5

合诚工程咨询

集团股份有限

公司

25 25.5 26.9 24 25 24.5 25 25

6

长沙升达建设

工程项目管理

有限公司

25.5 24 26.9 24 26 24.5 25 25

7

湖南和天工程

项目管理有限

公司

28 27.5 28.7 24 26 26 27 26.9

8
湖南雁扬工程

管理有限公司
27 27.5 26.9 24 25 27.5 25.5 26.38

Administrator
骑缝章7-6



否决投标情况汇总表

序号 单位名称 否决原因

/ / /

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规〔2019

〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选人

若无异议，招标人即确定排名第一名的中标候选人为中标人。

9
湖南明泰项目

管理有限公司
27.5 26.5 27.8 24 26 27 24.5 26.3

10

湖南省交通建

设工程监理有

限公司

28.5 28.5 28.7 28 25 28 26.5 27.9

Administrator
骑缝章7-7


